

Dotazy a odpovědi k zadání zakázky „Stavební úpravy kulturně společenského sálu v obci Háje“ II

Dotaz:

Odesláno: čtvrtek 11. června 2020 12:35

Předmět: Linka kuchyňská atypická 90 cm / kuchyň - dle výpisu projekce II.

Dobrý den, ve stavební části slepého VV je položka č. 81 Linka kuchyňská atypická 90 cm / kuchyň - dle výpisu projekce. Zařizovací předměty (sporák a myčka) jsou uvažovány jako dodávka a montáž? Kromě náhledu kuchyňské linky o tom nikde není zmínka. Ani v popisu pod náhledem. Je uvažována i zadní deska mezi horními a dolními skřínkami kuchyňské linky? Děkuji za vysvětlení.

Odpověď:

Odesláno: pátek 12. června 2020 9:32

Předmět: RE: Linka kuchyňská atypická 90 cm / kuchyň - dle výpisu projekce II.

Dobrý den, jde pouze o kuchyňskou linku dle popisu a výkresu, tedy bez dodávky sporáku a myčky. Zadní deska uvažovaná není, prostor mezi linkou a horními skřínkami je řešen pouze keramickým obkladem.
Pěkný den.

Dotaz:

Odesláno: pátek 12. června 2020 9:12

Předmět: Specifikace svítidel

Dobrý den, můžete blíže specifikovat požadovaná svítidla? Jedná se o nouzové svítidlo, a svítidla S1 - S8. Z dodaného souboru Elektroinstalace - soupis položek prací.xlsx to není zřejmé, a složka D.1.2.1. Elektroinstalace neobsahuje vůbec nic.
Děkuji.

Odpověď:

Odesláno: úterý 16. června 2020 10:54

Předmět: RE: Specifikace svítidel

Dobrý den,

posílám v příloze standard svítidel S1 až S8.

Nouzová svítidla budou typu MODUS EXIT 3W LED 350 lm PREMIUM IP65 1h , stále svítící / svítící při výpadku, autotest, bílé. Soubor doplněn do dokumentů zakázky (Svítidla.pdf)

S pozdravem

Martin Steinbach